
読者のみなさまへ

読者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。
今後とも、よりわかりやすい誌面づくりに尽力して参ります。

引き続き、『ワイルド・スピード 日産スカイラインGT-R（R34）』をお楽しみください。

WSR-N12

平素は『ワイルド・スピード 日産スカイラインGT-R（R34）』を
ご愛読いただきありがとうございます。

このたび、第９号（9頁）ならびに第１２号（9頁）の「GT-R（R34）組み立てガイド」の
今号の完成図の写真中、左フロントナックルパーツの向きに誤りがありました。
組み立てガイドにそって組み立てていただければ間違いはございません。
正しい左フロントナックルパーツの向きで組み立てた、フロントサスペンション
の写真を下にご紹介します。

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター　TEL:0570-008-109　

（月～ 金 10:00 ～ 16:00 土日祝除く）

9号　正しい完成写真 12号　正しい完成写真


